
1ºC COMPETIDOR ANIMAL 1ºETP. B2ºETAPA3ºETAPAETAPA BONUS 09/075º ETAPA 6ºETAPA 7º ETAPA 8ºETAPA PONTUAÇAO

1º IVO DE ARAUJO AMERICO JUNIOR PARIS CASH TIMES AE 71 71

2º MARIA EDUARDA SAWAMURA CAMARGO ARIZONA 66 66

3º FERNANDA ITACARAMBI HAARA TOP 61 61

4º FABIANA CATTANE PRINCESA HTB 56 56

5º JULIANA GUTIERREZ CYNDI SUNNY MELODY S 51 51

6º LUIS MIGUEL LIMA DE CANDIO B2B QUINOA ROLLS 46 46

7º JAIR JUNIOR RESENDE LITTLE COOL BRUDDER 41 41

8º ISABELLA LEITE SONZA KITT 36 36

9º EMANUELY CANELLA SIQUEIRA TEQUILA HTB 31 31

10º CARLOS ALEXANDRE SANTOS SILVA POWDERSMAL 26 26

11º AMANDA BOGORNI BACHEGA SMART GIRL SAN 11 11

12º BEATRIZ PROENCA DROSGHIC MY BOY SAT 0

13º LUIS MIGUEL LIMA DE CANDIO SAVANNAH ZORRA SAT 0

14º

15º

16º

17º

18º

19º

20º

2ºC COMPETIDOR ANIMAL 1ºETP. B2ºETAPA3ºETAPA ETAPA BONUS 09/075º ETAPA 6ºETAPA 7º ETAPA 8ºETAPA PONTUAÇAO

1º LUISA SIGNORELLI FANTASTIC RED 71 71

2º IVO DE ARAUJO AMERICO JUNIOR PARIS CASH TIMES AE 66 66

3º IVO DE ARAUJO AMERICO JUNIOR ARIZONA 61 61

TRES TAMBORESHARAS TWIN BROTHERS 2020

PONTUACAO CATEGORIA EXIBIÇÃO

TRES TAMBORESHARAS TWIN BROTHERS 2020  

PONTUACAO CATEGORIA ABERTA 1D



4º CICERO AELSON DOS SANTOS MISS ROCK FIRST JA 56 56

5º ANTENOR MANOEL ALMEIDA DE JESUS MADAN RED DOC S QM 51 51

6º MARCO ANTONIO RODRIGUES POVOAS FORTUNE FIRE CE 46 46

7º ANTENOR MANOEL ALMEIDA DE JESUS EF BELLA FOR CASHIN 41 41

8º

9º

10º

11º

12º

13º

14º

15º

16º

17º

18º

19º

20º

21º

22º

23º

24º

2ºC COMPETIDOR ANIMAL 1ºETP. B 2ºETAPA 3ºETAPA ETAPA BONUS 09/075º ETAPA 6ºETAPA 7º ETAPA 8ºETAPA PONTUAÇAO

1º ISABELA CRUZ PELLARIGO TIAO 61 61

2º MARIA CLARA P. RODRIGUES POVOAS ESPECIAL FAME SUCCES 56 56

3º ELIZA RODRIGUES DAMIATI EAGLE DOC DASH-HTB 51 51

4º IVO DE ARAUJO AMERICO JUNIOR HAARA TOP 46 46

5º CICERO AELSON DOS SANTOS GENERAL JAMES 41 41

TRES TAMBORESHARAS TWIN BROTHERS 2020  

PONTUACAO CATEGORIA ABERTA 2D



6º JAIR JUNIOR RESENDE LITTLE COOL BRUDDER 36 36

7º JOSE EDIMILSON MARCELINO ATREVIDA TA FEME 31 31

8º GUILHERME DE OLIVEIRA MELO BANDIDA CARDENAL 26 26

9º JOSE EDIMILSON MARCELINO PRIME KING LENA SAT 0

10º CICERO AELSON DOS SANTOS SAVANNAH ZORRA SAT 0

11º

12º

13º

14º

15º

16º

17º

18º

19º

20º

3ºC COMPETIDOR ANIMAL 1ºETP. B2ºETAPA3ºETAPA ETAPA BONUS 09/075º ETAPA 6ºETAPA 7º ETAPA 8ºETAPA PONTUAÇAO

1º MADALENA GUILHEN RIZZI 71 71

2º MARIA HELENA B. CAMARGO MALVEZZI 66 66

3º MARIA FERNANDA BARBIERI SANTOS 61 61

4º AMANDA BOGORNI BACHEGA 56 56

5º IZABEL MARIA VIEGAS DA CUNHA 51 51

TRES TAMBORESHARAS TWIN BROTHERS 2020

PONTUACAO CATEGORIA BABY HORSE



6º GIULIA PAVONI 46 46

7º JOAQUIM RONDON 41 41

8º JOAO MARCO DA SILVA CAETANO 36 36

9º MARCELA JUSTINO MESQUITA 31 31

10º TEODORA WAECHTER 26 26

11º

12º

13º

14º

15º

16º

17º

18º

4ºC COMPETIDOR ANIMAL 1ºETP. B2ºETAPA3ºETAPA ETAPA BONUS 09/075º ETAPA 6ºETAPA 7º ETAPA 8ºETAPA PONTUAÇAO

1º HEITOR JOSE GONCALVES MARTINS TEQUILA HTB 71 71

2º ISABELLA MENDES RAPUNZEL HTB 66 66

3º ENZO FERRARI PRADO FALEIROS MEDALHA 61 61

4º MARIA HELENA B. CAMARGO MALVEZZI CINDERELA HTB 56 56

5º LORENA RIZZATTO RODRIGUES MIS TWIST 51 51

6º LUCAS S. SABATINE HELINHO HTB 46 46

7º RAFAEL CANZI DA SILVA RABICO HTB 41 41

8º MARIAH ZANGARINI V. DE SOUZA DORILEO FRIKA LENAS CHEX 36 36

9º CARLOS ANTONIO GUIA DA COSTA POWDERSMAL 31 31

10º MARIA LUISA KERN POVOAS PRINCESS DOC O LENA 26 26

11º MURILO BEZERRA DIAS RABICO HTB 11 11

12º BRENO DA COSTA MARQUES CATARINO ZEUS HTB 11 11

PONTUACAO CATEGORIA MIRIM

TRES TAMBORESHARAS TWIN BROTHERS 2020



13º PEDRO MIGUEL DE ALMEIDA AGUIAR SOL HTB 11 11

14º MATEUS SAAD PRINCESA HTB 11 11

15º JOAQUIM MEZZARILA TAQUES PRINCESA HTB 11 11

16º ANNA BEATRIZ CALDAS CASTILHO MEDALHA HTB 11 11

17º LUCAS MACHADO TINOCO PING PONG SAT 0

18º CECILIA SOUZA DOMINGOS DE ALMEIDA PING PONG SAT 0

19º

20º

5ºC COMPETIDOR ANIMAL 1ºETP. B2ºETAPA3ºETAPA ETAPA BONUS 09/075º ETAPA 6ºETAPA 7º ETAPA 8ºETAPA PONTUAÇAO

1º RAFAEL BARBIERI SANTOS BRUCE TOO LIPS 71 71
2º MARCO ANTONIO RODRIGUES POVOAS FORTUNE FIRE CE 66 66

3º MARIA EDUARDA S. CAMARGO ARIZONA 61 61

4º ANTONIO CARLOS GUIA DA COSTA ARIZONA 56 56

5º SAMUEL GARCIA BENEDETTI RABICO HTB 51 51

6º MARIA LUISA KERN POVOAS PRINCESS DOC O LENA 46 46

7º CARLOS ANTONIO GUIA DA COSTA POWDERSMAL 41 41

8º LUIS FELIPE MARRONI OLIVEIRA LITTLE COOL BRUDDER 36 36

9º GUSTAVO DE OLIVEIRA MELO BANDIDA CARDENAL 31 31

10º SAMUEL GARCIA BENEDETTI PRIME KING LENA SAT SAT

11º LORENA RIZZATTO RODRIGUES MIS TWIST SAT SAT

12º

13º

14º

HARAS TWIN BROTHERS 2020

PONTUACAO CATEGORIA JOVEM B



15º

16º

17º

18º

19º

20º

21

22

23

24

25

26

27

28

29

6ºC COMPETIDOR ANIMAL 1ºETP.B2ºETAPA3ºETAPA ETAPA BONUS 09/075º ETAPA 6ºETAPA 7º ETAPA 8ºETAPA PONTUAÇAO

1º ELIZA RODRIGUES DAMIATI EAGLE DOC DASH-HTB 71 71

2º ANTONIO CARLOS GUIA DA COSTA RABICO HTB 66 66

3º RAFAEL BARBIERI SANTOS BRUCE TOO LIPS 61 61

4º CAROLINE MIRANDA ROMERO DASH SAFIRA ZD 56 56

5º SAMUEL GARCIA BENEDETTI TROUBLE SMOKEY 51 51

6º ANDRE LAMPERT BERTOLI EASYGRAY ON FIRE 46 46

7º FERNANDA ITACARAMBI HAARA TOP 41 41

8º GUSTAVO DE OLIVEIRA MELO BANDIDA CARDENAL 36 36

9º CAUAN MARQUES BELA DA MATA 31 31

10º VITORIA GUEDES SCHREINER MEDALHA HTB 26 26

11º MARIA CLARA P. RODRIGUES POVOAS ESPECIAL FAME SUCCES 11 11

12º ANA KAROLINE FLORINDO SANSAO MR JAMES DUN IT 11 11

13º SAMUEL GARCIA BENEDETTI PRIME KING LENA 11 11

14º LUIS MIGUEL LIMA DE CANDIO SAVANNAH ZORRA SAT 0

TRES TAMBORESHARAS TWIN BROTHERS 2020   

PONTUACAO CATEGORIA JOVEM C



15º

16º

17º

18º

19º

20º

7ºC COMPETIDOR ANIMAL 1ºETP. B2ºETAPA3ºETAPA ETAPA BONUS 09/075º ETAPA 6ºETAPA 7º ETAPA 8ºETAPA PONTUAÇAO

1º ANTENOR MANOEL A. DE JESUS JUSTIN ROYAL 2020 71 71

2º JOSE EDMILSON MARCELINO VENCENDOR HTB 66 66

3º CICERO AELSON DOS SANTOS B2B QUINOA ROLLS 61 61

4º

5º

TRES TAMBORESHARAS TWIN BROTHERS 2020

PONTUACAO CATEGORIA POTROS



6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

13º

14º

15º

16º

17º

18º

19º

20º

8ªC COMPETIDOR ANIMAL 1ºETP. B2ºETAPA3ºETAPA ETAPA BONUS 09/075º ETAPA 6ºETAPA 7º ETAPA 8ºETAPA PONTUAÇAO

1º MARIA CLARA P. RODRIGUES POVOAS ESPECIAL FAME SUCCES 71 71

2º ANA KAROLINE FLORINDO SANSAO MR JAMES DUN IT 66 66

TRES TAMBORESHARAS TWIN BROTHERS 2020

PONTUACAO CATEGORIA JOVEM D



3º AMANDA FERNANDES MARCELINO SHADY IN LOVE 61 61

4º AMANDA FERNANDES MARCELINO ATREVIDA TA FEME SAT 0

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

13º

14º

15º

16º

17º

18º

19º

20º

9ªC COMPETIDOR ANIMAL 1ºETP. B2ºETAPA3ºETAPA ETAPA BONUS 09/075º ETAPA 6ºETAPA 7º ETAPA 8ºETAPA PONTUAÇAO

TRES TAMBORESHARAS TWIN BROTHERS 2020

PONTUACAO CATEGORIA AMADOR



1º ISABELA CRUZ PELLARIGO TIAO 71 71

2º KATIA DAMIATI RODRIGUES MISS ROCK FIRST JA 66 66

3º GISELE CHIMATTI BERNA HOT DUALLY OLENA 61 61

4º LUCIEN PAVONI BELA DA MATA 56 56

5º LINN SIBILLA FARIAS SANTOS SHEIK COOL 51 51

6º EDUARDO JOHN MESQUITA E SILVA GENERAL JAMES 46 46

7º JULIANA GUTIERREZ CYNDI SUNNY MELODY S 41 41

8º VANILDE ZAFFONATO VARGAS SUGAR COOL SAT 0

9º

10º

11º

12º

13º

14º

15º

16º

17º

18º

19º

20º

TRES TAMBORESHARAS TWIN BROTHERS 2020



10ªC COMPETIDOR ANIMAL 1ºETP. B2ºETAPA3ºETAPA ETAPA BONUS 09/075º ETAPA 6ºETAPA 7º ETAPA 8ºETAPA PONTUAÇAO

1º CAROLINE MIRANDA ROMERO DASH SAFIRA ZD 71 71

2º

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

13º

14º

15º

16º

17º

18º

19º

20º

PONTUACAO CATEGORIA FEMININA 1D



10ºC COMPETIDOR ANIMAL 1ºETP. B2ºETAPA3ºETAPA ETAPA BONUS 09/075º ETAPA 6ºETAPA 7º ETAPA 8ºETAPA PONTUAÇAO

1º AMANDA FERNANDES BRUCE TOO LIPS 61 61

2º LUISA SIGNORELLI FANTASTIC RED 56 56

3º NATANY SAWAMURA FAVARO PARIS CASH TIMES AE 51 51

4º JULIANA GUTIERREZ CYNDI SUNNY MELODYS 46 46

5º LINN SIBILLA FARIAS SANTOS SHEIK COOL 41 41

6º GISELE CHIMATTI BERNA HOT DUALLY OLENA 36 36

7º KATIA DAMIATI RODRIGUES MISS ROCK FIRST JA 31 31

8º ELIZA RODRIGUES DAMIATI EAGLE DOC DASH-HTB 26 26

9º ISABELA CRUZ PELLARIGO TIAO 21 21

10º AMANDA FERNANDES MARCELINO ATREVIDA TA FEME 16 16

11º VANILDE ZAFFONATO VARGAS SUGAR COOL SAT 0

12º

13º

14º

15º

16º

17º

18º

19º

20º

TRES TAMBORESHARAS TWIN BROTHERS 2020  

PONTUACAO CATEGORIA FEMININA 2D


